
Plodina, indikace Dávkován
í 

Aplik
ace 

Měs
íc(e) 

Balkonové rostliny, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Balkonové rostliny, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky 
a štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 
dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Balkonové rostliny, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, 
štítenky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Balkonové rostliny, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, 
svilušky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Brukvovitá zelenina, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky 
a štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 
dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Brukvovitá zelenina, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, 
štítenky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Brukvovitá zelenina, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, 
svilušky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Celer, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Brukvovitá zelenina, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky 
a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Cuketa, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Orchidej, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Orchidej, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Orchidej, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 



Orchidej, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Rajčata, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Rajčata, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Růže, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Růže, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Celer, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Celer, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Celer, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Cibule, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Cibule, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Cibule, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Cibule, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Cuketa, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Cuketa, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 



Cuketa, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Česnek, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Česnek, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Česnek, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Česnek, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Hrách, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Hrách, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Hrách, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Hrách, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Jabloň, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7,8,
9 

Jabloň, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7,8,
9 

Jabloň, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7,8,
9 

Jabloň, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7,8,
9 

Jahoda, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Jahoda, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 



Jahoda, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Jahoda, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Kapusta, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kapusta, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kapusta, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kapusta, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kedlubny, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kedlubny, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a 
štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kedlubny, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kedlubny, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kořenová zelenina, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kořenová zelenina, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky 
a štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 
dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kořenová zelenina, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, 
štítenky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Kořenová zelenina, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, 
svilušky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Košťálová zelenina, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky 
a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 



Košťálová zelenina, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky 
a štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 
dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Košťálová zelenina, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, 
štítenky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Košťálová zelenina, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, 
svilušky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Květák, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Květák, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Květák, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Květák, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Listová zelenina, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Listová zelenina, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a 
štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Listová zelenina, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky 
a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Listová zelenina, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky 
a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Malina, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Malina, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Malina, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Malina, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 



Okrasné rostliny, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Mrkev, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Mrkev, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Mrkev, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Mrkev, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Okrasné rostliny, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a 
štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Okrasné rostliny, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky 
a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Okrasné rostliny, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky 
a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Okurka, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Okurka, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Okurka, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Okurka, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Petržel, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Palma, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 



Palma, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Palma, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Palma, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Paprika, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Paprika, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Paprika, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Paprika, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Petržel, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Petržel, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Petržel, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Plodová zelenina, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Plodová zelenina, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a 
štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Plodová zelenina, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky 
a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Plodová zelenina, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, 
svilušky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 



Pór, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Pór, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Pór, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Pór, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Rajčata, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Rajčata, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Růže, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Růže, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

12-18 ml 

/ 6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Rybíz, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Rybíz, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Rybíz, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Rybíz, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

20-30 ml 

/ 10 l 

Postři
k 

3,4,
5,6,
7 

Ředkvička, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Ředkvička, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a 
štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Ředkvička, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 



Ředkvička, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Špenát, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Špenát, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Špenát, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Špenát, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Zelenina, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Zelenina, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Zelenina, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Zelenina, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Zelí, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Zelí, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky a štítenky. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Zelí, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, štítenky a puklice. Na 
přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po napadení 
škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Zelí, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, svilušky a puklice. 
Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech po 
napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Tykvovitá zelenina, Mšice - Při prvním výskytu mšic. Účinný také na svilušky, štítenky a 
puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 dnech 
po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 



Tykvovitá zelenina, Puklice - Při prvním výskytu puklic. Účinný také na mšice, svilušky 
a štítenky. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-14 
dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Tykvovitá zelenina, Svilušky - Při prvním výskytu svilušek. Účinný také na mšice, 
štítenky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

Tykvovitá zelenina, Štítenky - Při prvním výskytu štítenek. Účinný také na mšice, 
svilušky a puklice. Na přírodní bázi. Bez OL. V případě potřeby opakujte aplikaci po 7-
14 dnech po napadení škůdci. Před aplikací ověřte citlivost na menším množství počtu 
rostliny. 

6-12 ml / 

6 l / 100 

m2 

Postři
k 

5,6,
7,8,
9 

 


